
Fazol pnoucí SCARLET obří fazol-švábka

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česne » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

20.10.2024 03:21
1/1

Kód produktu 0943-15 
Hmotnost 0,0080 
EAN 8590396094308 

Fazol šarlatový tyčkový, se světle zelenými lusky dlouhými až
19 cm, s velkým, barevně atraktivním strakatým zrnem.

Dostupnost na hlavním skladě: 26,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 4,0 ks

Popis
Odrůda je určená pro produkci velkých semen fazolí,
typu tzv. švábky, je vhodná pro kulinářské účely i
konzervování. Poskytuje výbornou surovinu na
fazolové saláty. Rostlina kvete až do pozdního
podzimu, doporučujeme postupnou sklizeň
dozrávajících lusků. Teplomilná, bujně rostoucí
plodina, určená k pěstování na suché semeno.
Vyséváme k opoře do půdy vyhřáté na 9 st.C..
Vyžaduje dostatečnou zálivku, v době naszaování
lusků však může nadbytek vody způsobit rozšíření
chorob.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


